
UCHWAŁA NR C/965/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 103/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
gromadzenia dochodów przez szkoły, przedszkola i placówki oświatowe funkcjonujące jako jednostki 

budżetowe na wydzielonym rachunku bankowym oraz przeznaczenia tych dochodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. ) oraz § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U.2019 r. poz. 1718) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Radomiu nr 103/2015 z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie gromadzenia 
dochodów przez szkoły, przedszkola i placówki oświatowe funkcjonujące jako jednostki budżetowe na wydzielonym 
rachunku bankowym oraz przeznaczenia tych dochodów, zmienionej Uchwałą nr 520/2017 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 28 sierpnia 2017 r., uchwałą nr 594/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 grudnia 2017 r., 
uchwałą nr XXIV/215/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 2019 r., uchwałą nr XXXIII/282/2019 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2019 r., uchwałą nr XLVI/420/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
30 listopada 2020 r., uchwałą nr LXXXI/761/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 sierpnia 2022 r., stanowiący 
Wykaz szkół i placówek oświatowych w Radomiu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: C34E5EE4-6898-4C6A-A2B5-3B9D40E70CED. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr C/965/2023 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Wykaz szkół i placówek oświatowych w Radomiu 

 Wykaz szkół i placówek oświatowych w Radomiu 

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Radomiu - ul. Pułkownika Jana Zientarskiego 3 
2. Przedszkole Publiczne Nr 2  w Radomiu – ul. Generała Jakuba Jasińskiego 4 

3. Przedszkole Publiczne Nr 3 z Oddziałami Specjalnymi im. Janiny Porazińskiej  w Radomiu –  
ul. Olsztyńska 12 

4. Przedszkole Publiczne Nr 4  im. Juliana Tuwima  w Radomiu - ul. Jana Kilińskiego 20 
5. Przedszkole Publiczne Nr 5  im. Tadeusza Kościuszki  w Radomiu - ul. Czarnoleska 15 
6. Przedszkole Publiczne Nr 6  w Radomiu – ul. Adama Rapackiego 4 
7. Publiczne Przedszkole Nr 7  w Radomiu –  ul. Sadków 8 
8. Przedszkole Publiczne Nr 8  im. Króla Maciusia I w Radomiu - ul. Królowej Jadwigi 17 
9. Przedszkole Publiczne Nr 9  im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Radomiu - ul. Kalińska 4 
10. Przedszkole Publiczne Nr 10  im. Jana Brzechwy w Radomiu - ul. Osiedlowa 26 
11. Przedszkole Publiczne Nr 11  w Radomiu – ul. Tadeusza Kościuszki 10 
12. Przedszkole Publiczne Nr 12  w Radomiu – ul. Stanisława Wernera 34 
13. Przedszkole Publiczne Nr 13  w Radomiu – ul. Garbarska 59/67 
14. Przedszkole Publiczne Nr 14  w Radomiu – ul. Jana Pawła II 3 
15. Przedszkole Publiczne Nr 15  w Radomiu – ul. Janusza Kusocińskiego 10 a 
16. Przedszkole Publiczne Nr 16  w Radomiu – ul. Grenadierów 3 
17. Przedszkole Publiczne Nr 17  im. Czesława Janczarskiego  w Radomiu - ul. Stanisława Zbrowskiego 10 
18. Przedszkole Publiczne Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi  w Radomiu - ul. Batalionów Chłopskich 18 
19. Przedszkole Publiczne Nr 23  w Radomiu – ul. Świętojańska 5 

20. Przedszkole Publiczne Nr 24  z Oddziałami Integracyjnymi  im. Janusza Korczaka  w Radomiu – 
ul. Powstańców Śląskich 9 

21. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Daszyńskiego    
w Radomiu – ul. Odrodzenia 37 

22. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Hansa Chrystiana Andersena  w Radomiu – ul. Batalionów  
Chłopskich 16 

23. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Długosza  w Radomiu – ul. Jana  III Sobieskiego 12 

24. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. św. Kazimierza Jagiellończyka   
w Radomiu – ul. Wyścigowa 49 

25. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Dąbrowskiej  w Radomiu – ul.  Generała Józefa  
Sowińskiego 1 

26. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Orła Białego  w Radomiu –  
ul. Adama Rapackiego 24 

27. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Kazimierza Pułaskiego  w Radomiu – ul. Aleksandra  
Tybla 7/11 

28. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Henryka Sienkiewicza  w Radomiu – ul. Sandomierska 19 

29. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Księcia Józefa Poniatowskiego   
w Radomiu – ul. Henryka Sienkiewicza 30 

30. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 Integracyjna  im. Jana Pawła II w Radomiu  – ul. Wierzbicka 81/83 
31. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Władysława Syrokomli  w Radomiu – ul. Kielecka 2/6 
32. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu – ul. Czarnoleska 10 
33. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Edmunda Bakalarza  w Radomiu – ul. Energetyków 10 
34. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Obrońców Pokoju  w Radomiu – ul. Malenicka 29 
35. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21 im. ks. Jana Twardowskiego  w Radomiu – ul. Trojańska 5 

36. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Mikołaja Reja w Radomiu -  
ul. Krucza 2/10 

37. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Stefana Żeromskiego  w Radomiu – ul. Gajowa 60 

38. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Kornela Makuszyńskiego  w Radomiu – ul. Powstańców  
Śląskich 4 

39. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 25  w Radomiu – ul.  Starokrakowska  124/128 
40. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26  w Radomiu – ul. Wośnicka 125 
41. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 27 im. Szarych Szeregów w Radomiu - ul. Sadkowska 16 
42. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Adama Mickiewicza  w Radomiu – ul. Stefana Jaracza 8 

Id: C34E5EE4-6898-4C6A-A2B5-3B9D40E70CED. Uchwalony Strona 1



43. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Broniewskiego   
w Radomiu – ul. Ceglana 14 

44. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 30 im. Królowej Jadwigi w Radomiu - ul. Piastowska 17 
45. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 31 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Radomiu – ul. Biała 6 

46. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  w Radomiu – ul. Oskara  
Kolberga 5 

47. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 34  w Radomiu – ul. Miła 18 
48. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Radomiu - ul. Ofiar Firleja 14  
49. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Radomiu - ul. Jurija Gagarina 19 
50. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Radomiu - ul. Długojowska 6 
51. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Radomiu - ul. Prospera Jarzyńskiego 3 
52. I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Radomiu – ul. Stefana Żeromskiego 10 
53. II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej  w Radomiu – ul. Janusza Kusocińskiego 8 
54. III Liceum Ogólnokształcące im. płk. Dionizego Czachowskiego  w Radomiu – ul. Romualda Traugutta 44 

55. IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi  im. dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu –  
ul. Mariacka 25 

56. V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda Traugutta w Radomiu –  
ul. Romualda Traugutta 52a 

57. VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Kochanowskiego w Radomiu –  
ul. Jana Kilińskiego 25 

58. VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Radomiu – ul. Warszawska 12 

59. X Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi  im. Stanisława Konarskiego w Radomiu – 
ul   ul. Dionizego Czachowskiego 1 

60. XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w Radomiu – 
ul. 11 Listopada 27 

61. XII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi w Radomiu  - ul. Osiedlowa 36  

62. XIII Liceum Ogólnokształcące  z Oddziałami Dwujęzycznymi  im. Polskich Noblistów w Radomiu – 
ul. 25 Czerwca 79 

63. Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego  w Radomiu – ul. Tadeusza Kościuszki 7 
64. Zespół Szkół Ekonomicznych  w Radomiu – ul. Stanisława Wernera 22 
65. Zespół Szkół Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte  w Radomiu – ul. Sadkowska 19 
66. Zespół Szkół Skórzano - Odzieżowych, Stylizacji i Usług  w Radomiu - ul.  Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5  
67. Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich  w Radomiu – ul. Świętego Brata Alberta 1 
68. Zespół Szkół Samochodowych w Radomiu – ul. 25 Czerwca 66 

69. Zespół Szkół Zawodowych im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu  – Aleja Józefa  
Grzecznarowskiego 2 

70. Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki  w Radomiu – ul. Bolesława Limanowskiego 26/30 
71. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Radomiu – ul. Tadeusza Kościuszki 7 
72. Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga  w Radomiu – ul. 25 Czerwca 70 
73. Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu  – Aleja Józefa Grzecznarowskiego 13 

74. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 Specjalna im. bp. Jana Chrapka  w Radomiu –  ul. Świętego Brata  
Alberta 1a 

75. Zespół Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych  w Radomiu – ul. Lipska 2 

76. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  im. Janusza Korczaka w Radomiu  –  
Aleja Józefa Grzecznarowskiego 15 

77. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii  w Radomiu - ul. Wośnicka 121 
78. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 1  w Radomiu – ul. Kolejowa 22 
79. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 2  w Radomiu – ul. Kujawska 19 
80. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 3  w Radomiu – ul. Główna 3 
81. Młodzieżowy Dom Kultury im. Heleny Stadnickiej  w Radomiu – ul. Juliusza Słowackiego 17 
82. Publiczny Ogródek Jordanowski  w Radomiu – ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 9 
83. Szkolne Schronisko Młodzieżowe  w Radomiu – ul. Bolesława Limanowskiego 34/40 
84. Radomski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  w Radomiu – ul. Juliusza Słowackiego 17 
85. Bursa Szkolna Nr 1  w Radomiu – ul. Tadeusza Kościuszki 5 
86. Bursa Szkolna Nr 3  w Radomiu – ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5 
 
 
 

Id: C34E5EE4-6898-4C6A-A2B5-3B9D40E70CED. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR C/965/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz szkół i placówek oświatowych w Radomiu


